
Zarządzenie nr 3/17/18

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi w
Częstochowie

z dnia 20.09.2017r.

w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej

Na podstawie art.69 ust. 5 i ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  
oraz §4 pkt.7 Regulaminu Rady Pedagogicznej zarządzam co następuje:

1. W dniu 28 września 2017r. (czwartek) o godz. 14.30 w sali 54 odbędzie się 
plenarne posiedzenie Rady Pedagogicznej w sprawie Programu Wychowawczo-
Profilaktycznego.

2. Obecność nauczycieli na posiedzeniu Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Maria Tomżyńska
dyrektor SP nr 54 z OI


